
Platnost od 1. 10. 2021                        Ceny s DPH 21 %                           
  

 

 1     PROFI – HOBBY, s.r.o., Matějkova 2013, 393 01 Pelhřimov, tel.: 565 323 446 

 

Trapézové a vlnité desky Ceník     T 1.0 

  

Polykarbonátové 
 

Charakteristika 
Profil 

(mm) 
Barva 

Tloušťka 

(mm) 

Šířka 

(mm) 
Délka (m) 

Cena 

Kč/m2 

Trapéz hladký 

povrch 
76/18 

Čirá 
0,8 1265 2, 3, 4, 5, 6 a 7 m 

338,- 

Bronz 355,- 

Trapéz 

strukturovaný 

povrch 

mikroprizma 

76/18 
Čirá 

0,9 1265 2, 3, 4, 5, 6 a 7 m 

390,- 

Bronz 409,- 

Vlna se strukturou 

včelý plástev 
76/18 

Čirá 
2,6 1045 3 a 4 m 

885,- 

Bronz 931,- 

 

 

 1265 mm        

      
 

 

                                                             1045 mm 

 
 

 

Vlastnosti vlnitých a trapézových desek: 

• vysoka odolnost vůči nárazu, včetně krupobití (záruka 10 let); 

• vysoka mechanická odolnost; 

• dlouhodobá životnost i při extrémně nízkých teplotách a prudkých změnách teploty. 

 

Další vlastnosti: 

• odolnost vůči vlivům okolního prostředí, která je dána výrobním postupem – metodou  

koextruze (UV filtr); 

• odolnost vůči ohni — desky jsou charakterizovány jako samozhášivý a neskapávající  

materiál (B-s1, d0); 

• homogenita — vysoce hladký povrch zabraňující zachytávání nečistot a zajišťující silnou rezistenci 

vůči námraze; 

• možnost ohýbáni za studena (respektujte doporučeny minimální poloměr ohybu); 

• odolává teplotám v rozmezí -40 až +120 °C; 

• odolnost vůči agresivnímu prostředí a chemikáliím (seznam k dispozici na vyžádáni). 

 

Použití: 

přístřešky, besídky, altány, zimní zahrady, skleníky, dělící příčky, prosvětleni hal a další 

 

 



Platnost od 1. 10. 2021                        Ceny s DPH 21 %                           
  

 

 2     PROFI – HOBBY, s.r.o., Matějkova 2013, 393 01 Pelhřimov, tel.: 565 323 446 

 

Montážní doplňky  
 

Popis Rozměry Jednotka 
Cena s 

DPH 
  Nákres 

Upevňovací sada dřev. konstrukce 4,8 x 50 mm ks 13,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upevňovací sada kovov. konstrukce 5,5 x 50 mm ks 26,60 

Šrouby FASTOVIS 6 TH10 + 

podložka VG 16, kovová konstrukce 

6,3x50 mm ks     5,10 

6,3x75 mm ks     6,50 

Šrouby FASTO 233G + podložka 

VG 16, kovová i dřevěná konstrukce 

6,5x50 mm ks     5,10 

6,5x70 mm ks     5,80 

6,5x90 mm ks     8,70 

Krytka pro šroub 6HR hlava, barva 

stříbrná, sv. hnědá, tm. Hnědá 

 

  ks   2,- 

PE krytka vrutu se zap. hlavou 4 mm 

barva mléčná, hnědá 

 

Průměr 22 mm ks    4,70 

Spodní těsnící mikropryž 3 mm 

30 mm, barva šedá 

 

30 m ks  151,- 

Spodní těsnící mikropryž 3 mm 

50 mm, barva šedá 

 

30 m ks  290,- 

Kalota Al trapéz  ks 12,- 

Pěnové profilované těsnění trapéz 1050x15 mm ks 36,- 

Distanční podložka trapéz  ks   3,- 

Kalota Al vlna  ks   6,- 

Pěnové profilované těsnění vlna 830x15 mm ks 36,- 

Distanční podložka vlna  ks   3,- 

Těsnění do kaloty, PVC bílé, vlna 

a trapéz 
 ks     3,60 

 
V případě zájmu Vám rádi zpracujeme nabídku na Vaší zakázku. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámka:  Tučně uvedené ceny – zboží skladem PROFI – HOBBY.     


